PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	25 января  2012 года
	                                       № 22/96

г. Слюдянка

О регистрации Новак Ольги Леонидовны кандидатом в депутаты  Думы Быстринского сельского поселения

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Новак Ольги Леонидовны по многомандатному избирательному округу № 2 кандидатом в депутаты Думы Быстринского сельского поселения требованиям Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон), представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с 62 указанного Закона Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Быстринского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2 Новак Ольгу Леонидовну, 1963 года рождения, не работающую, проживающую в д. Быстрая, выдвинутую в порядке самовыдвижения, «25» января 2012 года в 17 часов 30 минут.
         Основание регистрации – подписи избирателей.
2. Выдать Новак Ольге Леонидовне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить информацию о регистрации Новак О.Л. в газету «Славное море».

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков

Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова